
Управление образования 

администрации Октябрьского района 

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Перегребинская средняя общеобразовательная школа” 

(МБОУ «Перегребинская СОШ») 

ПРИКАЗ 

04.12.2023  с. Перегрёбное          №      430-од 

 

Об организации работы мест регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования, сдачу единого государственного экзамена 

 

На основании приказов Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 29.11.2023 №10-П-2988 «О регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, сдачу единого государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2024 году», Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 01.12.2023г. № 1097-од «Об организации работы мест 

регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена на 

территории Октябрьского района», в целях организации регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, сдачу единого государственного экзамена (далее – ГИА-11, ЕГЭ) в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педан М.В., заместителю директора: 

1.1. Ознакомиться с приказами Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 29.11.2023 №10-П-2988 «О регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, сдачу единого государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2024 году», Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 01.12.2023г. № 1097-од «Об организации работы мест 

регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена на 

территории Октябрьского района» (далее – Приказы, Порядок). 

1.2. Довести Приказ, Порядок до сведения педагогов, учащихся, их родителей 

(законных представителей). 

1.3. Организовать работу мест регистрации заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу 

ЕГЭ в досрочный и основной периоды проведения ГИА-11, ЕГЭ в 2024 году в соответствии с 

перечнем мест регистрации заявлений на прохождение ГИА-11, ЕГЭ в 2024 году, 

утвержденном п. 1.2. Приказа, и в соответствии с Порядком, утвержденным п. 1.1. Приказа. 

1.4. Обеспечить прием и своевременную регистрацию заявлений на прохождение 

ГИА-11, сдачу ЕГЭ в 2023-2024учебном году, в том числе в дистанционной форме. 

2. Казиевой И.В., заместителю директора, разместить информацию о сроках и 

местах подачи заявлений на сдачу ГИА-11, местах регистрации на сдачу ЕГЭ на школьном 

сайте в срок не позднее 13.12.2023г. 

3. Полукаровой Н.В., классному руководителю 11 класса, ознакомить с Приказами, 

Порядком учащихся, их родителей (законных представителей). 

4.    Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Педан М.В. 

 

Директор                                                                                                                           Е.Н. Ткач 

 


		2023-12-04T14:39:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




